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证券代码：601778 证券简称：晶科科技 公告编号：2025-113

晶科电力科技股份有限公司

关于提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 担保对象及基本情况

担保对象

被担保人名称 公司全资下属公司

本次担保金额 27,000.00万元

实际为其提供的担保余额 90,863.17万元（含本次）

是否在前期预计额度内 是 □否 □不适用：_________

本次担保是否有反担保 □是 否 □不适用：_________

 累计担保情况

对外担保逾期的累计金额（万元） 0.00

截至本公告日上市公司及其控股子

公司对外担保余额（万元）
2,024,471.72

对外担保余额占上市公司最近一期

经审计净资产的比例（%）
127.53

特别风险提示

1、对外担保金额超过最近一期经审计净资

产 100%
2、对资产负债率超过 70%的单位提供担保

一、年度担保计划进展情况

（一）进展情况概述
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1、为满足生产经营活动正常开展需要，晶科电力科技股份有限公司（以下

简称“公司”或“晶科科技”）或其全资子公司为被担保人向金融机构申请融资提供

担保，具体情况如下：

（1）公司全资子公司上海晶科光伏电力有限公司（以下简称“上海晶科”）

拟向上海银行股份有限公司浦东分行申请本金为人民币 2亿元的综合授信额度，

授信期限为 1年，公司为上述授信提供最高金额为人民币 2.4亿元的连带责任保

证担保，担保协议尚未签署。

（2）公司全资子公司上海晶晃电力有限公司（以下简称“上海晶晃”）拟向

招商银行股份有限公司上海分行申请本金为人民币 3,000万元的综合授信额度，

授信期限为 1年，公司拟为上述授信提供连带责任保证担保，担保协议尚未签署。

（3）公司全资下属公司 Jinko Power Energy Holding, S.L.U.（原名“Jinko

Power Energy, S.L.U”，以下简称“Jinko Power Energy”）已向西班牙的毕尔巴

鄂比斯开银行（Banco Bilbao Vizcaya Argentaria，S.A., Spain Branch，以下简称

“BBVA Spain”）申请本金为 5,700万欧元的保函授信额度，该授信额度可由 Jinko

Power Energy及其下属公司共同使用。公司为上述授信提供连带责任保证担保，

担保协议已签署。具体内容详见公司分别于 2024年 5月 25日、2024年 6月 22

日、2024年 11月 30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于

提供担保的进展公告》（公告编号：2024-049、2024-057、2024-104）。

在上述授信下，Jinko Power Energy全资下属公司 Different Winner, S.L.于近

日向 BBVA Spain申请开立了金额约 94.56万欧元的土地租赁保函，保函有效期

为一年。

2、为持续推进轻资产运营战略，公司全资下属公司横峰县晶陆电力有限公

司（以下简称“横峰晶陆”）将其持有的肥东县晶斗光伏发电有限公司（以下简称

“肥东晶斗”）100%股权及肥东晶斗名下的光伏电站发电设备对外转让及出售，

本次交易相关的《股权转让协议》、设备《买卖合同》及《保证合同》均已签署，

肥东晶斗已完成股权变更工商登记手续。根据公司与交易对方签署的《保证合同》，

若发生约定的合同解除条件导致交易对方解除上述协议并将肥东晶斗股权转回

给横峰晶陆的，横峰晶陆、肥东晶斗应退还收到的相关交易款项并赔偿交易对方

的全部损失。公司为横峰晶陆、肥东晶斗履行上述合同义务提供连带责任保证担

保。
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（二）决策程序

公司于 2025年 1月 23日召开 2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于 2025年度担保计划的议案》，同意自该次股东大会审议通过之日起 12个月，

公司及下属公司为合并报表内下属公司（含新设立、收购的下属公司）提供人民

币 166亿元（或等值外币）的新增担保额度（包括原有担保展期或续保）。具体

内容详见公司分别于 2025 年 1月 8 日、2025 年 1月 24 日于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《关于 2025 年度担保计划的公告》（公告编号：

2025-005）及《2025年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-011）。

本次新增担保金额在股东大会已批准的担保额度范围内，无须再次履行董事会或

股东大会审议程序。

（三）担保额度变化情况

本次担保额度调剂情况如下：

单位：人民币万元

被担保人

名称

本次担保前可用额度
本次担保

金额

本次担保

后可用额

度

截至本公

告披露日

担保余额
本次调剂

前额度
调剂金额

本次调剂后

额度

资产负债率 70%以上的下属公司

上海晶科 96,100.00 -3,000.00 93,100.00 24,000.00 69,100.00 76,989.52

上海晶晃 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 12,999.92

合计 96,100.00 0.00 96,100.00 27,000.00 69,100.00 89,989.44

注：担保余额根据担保的融资款项的实际发放时间确定；担保相关数额精确到小数点后两位，

如有尾差，系四舍五入所致。

二、被担保人基本情况

被担保人基本情况及主要财务指标详见附件。

三、担保协议的主要内容

（一）公司为上海晶科提供担保的主要内容

1、担保方式：连带责任保证担保。

2、担保期限：主合同项下每笔债务履行期届满之日起三年。
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3、担保范围：保证合同所述的债权本金、利息、罚息、违约金、赔偿金以

及主合同项下应缴未缴的保证金；与主债权有关的所有银行费用；债权及/或担

保物权实现费用以及债务人给债权人造成的其他损失。

（二）公司为上海晶晃提供担保的主要内容

1、担保方式：连带责任保证担保。

2、担保期限：自担保书生效之日起至主协议项下每笔贷款或其他融资或银

行受让的应收账款债权的到期日或每笔垫款的垫款日另加三年。

3、担保范围：银行根据主协议在授信额度内向授信申请人提供的贷款及其

他授信本金余额之和，以及相关利息、罚息、复息、违约金、迟延履行金、保理

费用、实现担保权和债权的费用和其他相关费用。

（三）公司为 Different Winner, S.L.提供担保的主要内容

1、担保方式：连带责任保证担保。

2、担保期限：保函开立日起一年。

3、担保范围：保函项下最高赔付金额及债权人实现债权的费用等。债权人

实现债权的费用包含但不限于诉讼费、仲裁费、公证费、律师费、差旅费、执行

费、保全费及其他实现债权的费用。

（四）公司为横峰晶陆、肥东晶斗提供担保的主要内容

1、担保方式：连带责任保证担保。

2、担保期限：自保证合同生效之日至主合同约定的债务人债务履行期限届

满之次日起满两年时止。

3、担保范围：交易对方在保证合同项下享有的对横峰晶陆、肥东晶斗的债

权以及交易对方为实现债权而发生的费用，包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产

保全费、保全保险费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、公

告费、律师代理费等。

四、担保的必要性和合理性

本次相关担保事项是为满足公司日常经营和业务发展的需要，担保金额在公

司年度担保计划额度范围内，被担保人均为公司合并报表范围内的下属公司，公

司对其日常经营活动和资信状况能够及时掌握，担保风险整体可控，不会出现损

害中小股东和公司利益的情形。



5 / 8

五、董事会意见

被担保方均为公司合并报表范围内的全资下属公司，担保风险整体可控。本

次担保有助于满足上述公司下属公司生产经营活动中的资金需求，实现公司轻资

产运营发展战略，董事会认为以上担保事项未损害公司及全体股东的利益，符合

相关法律法规、规范性文件和《公司章程》中的有关规定。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保余额为人民币 2,024,471.72

万元（外币按人民币汇率中间价换算），占公司最近一期经审计的归属于母公司

所有者权益的比例为 127.53%，其中，对控股子公司的担保余额为人民币

1,729,446.50万元。无逾期对外担保。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会

2025年 10月 25日
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附件 1：被担保人基本情况

本次被担保人类型均为法人。

序

号
被担保人名称

被担保人类

型及上市公

司持股情况

主要股东及持

股比例
法定代表人

统一社会信

用代码
成立时间 注册地

注册资本

（人民币

万元）

公司类型 主营业务

1
上海晶科光伏

电力有限公司

全资子公司，

公司直接持

股 100%

晶科科技持股

100%
邹志广

9131010839
86328679

2014-07-14
上海市静安区寿

阳路 99弄 21、22、
23号四层

100,000
有限责任公

司

从事太阳能光

伏科技、电力

科技领域内的

技术开发、技

术咨询等

2
上海晶晃电力

有限公司

全资子公司，

公司直接持

股 100%

晶科科技持股

100%
邹志广

91310112M
A7CRL435

6
2021-11-10

上海市闵行区沪

青平公路 277号 5
楼

1,000
有限责任公

司

太阳能发电技

术服务，技术

服务、及时开

发等

3
横峰县晶陆电

力有限公司

全资子公司，

公司间接持

股 100%

鄱阳县晶科工

程有限公司持

股 100%
邹志广

91361125M
A3ABJYF2

0
2021-03-25

江西省上饶市横

峰县国道西路 63
号晶科大厦 726室

100
有限责任公

司

发电、输电、

供电业，太阳

能发电技术服

务等

4

肥东县晶斗光

伏发电有限公

司

全资子公司，

公司间接持

股 100%（注）

昱鸿能源投资

（济南）有限公

司持股 100%
邹志广

91340122M
A2WX2J65

U
2021-04-02

安徽省合肥市肥

东县八斗镇富旺

社区富旺新街肥

东县晶斗光伏发

电有限公司 2楼办

公室

7,300
有限责任公

司

太阳能发电技

术服务，技术

咨询、技术甲

流等
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5
Different

Winner, S.L.

全资子公司，

公司间接持

股 100%

Good 2 Follow,
S.L.、The Main
Speed, S.L.、We
Are So Good,

S.L.和
Universal

Reward S.L.各
持股 25%

董事：李仙

德，

XIAOSHU
BAI

税务认证

号：

B-88.314.97
6

2019-02-22 西班牙 3,000欧元
有限责任公

司

光伏电站的建

设、发电和维

护，太阳能项

目服务的推广

和开发，相关

技术和业务的

研究、开发和

创新

注：根据《保证合同》约定，公司为肥东晶斗履行担保义务的前提条件是肥东晶斗为公司并表子公司，因此将肥东晶斗按公司子公司列示。截至本公告

日，肥东晶斗已完成股权变更工商登记手续。
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附件 2：被担保人主要财务指标

单位：人民币元

序

号
公司名称

2025年 6月 30日
（未经审计）

2025年 1-6月
（未经审计）

2024年 12月 31日
（经审计）

2024年 1-12 月

（经审计）

是否有影

响偿债能

力的重大

或有事项
资产总额 负债总额 资产净额 营业收入 净利润 资产总额 负债总额 资产净额 营业收入 净利润

1
上海晶科光伏电力有

限公司

9,975,307,
550.58

7,281,054,
747.98

2,694,252,
802.60

461,079,8
06.29

207,057,6
58.45

9,599,342,
894.36

7,119,077,
867.00

2,480,265,
027.36

1,017,217,
814.66

205,966,96
5.31

否

2
上海晶晃电力有限公

司

1,598,396,
028.55

1,571,321,
223.79

27,074,80
4.76

322,965,5
87.47

1,924,359.
79

1,120,538,
443.25

1,092,387,
998.28

28,150,44
4.97

1,542,711,
916.23

13,868,531
.56

否

3
横峰县晶陆电力有限

公司

73,791,12
3.95

73,020,02
5.03

771,098.9
2

-
770,642.5

3
36,020,45
7.92

36,020,00
1.53

456.39 - 456.39 否

4
肥东县晶斗光伏发电

有限公司

503,800,9
33.68

429,064,7
69.64

74,736,16
4.04

11,251,15
0.43

1,160,101.
03

258,003,5
73.31

221,823,6
52.70

36,179,92
0.61

13,439,82
1.16

907,756.54 否

5 Different Winner, S.L.
23,430,98
5.28 欧元

23,429,84
6.63 欧元

1,138.66
欧元

-
-486.31
欧元

17,276,50
4.46 欧元

17,274,87
9.49 欧元

1,624.97
欧元

1,681,361.
96 欧元

-490.39 欧

元
否


	一、年度担保计划进展情况
	（一）进展情况概述
	（二）决策程序
	（三）担保额度变化情况

	二、被担保人基本情况
	三、担保协议的主要内容
	四、担保的必要性和合理性
	五、董事会意见
	六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	OLE_LINK2

	附件1：被担保人基本情况
	附件2：被担保人主要财务指标

