晶科电力科技股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 担保对象及基本情况

	被担保人名称	公司全资下属公司					
	本次担保金额	27,000.00 万元					
担保对象	实际为其提供的担保余额	90,863.17 万元(含本次)					
	是否在前期预计额度内	☑是 □否 □不适用:					
	本次担保是否有反担保	□是 ☑否 □不适用:					

● 累计担保情况

对外担保逾期的累计金额 (万元)	0.00
截至本公告日上市公司及其控股子 公司对外担保余额(万元)	2,024,471.72
对外担保余额占上市公司最近一期 经审计净资产的比例(%)	127.53
特别风险提示	1、对外担保金额超过最近一期经审计净资产 100% 2、对资产负债率超过 70%的单位提供担保

一、年度担保计划进展情况

(一) 进展情况概述

- 1、为满足生产经营活动正常开展需要,晶科电力科技股份有限公司(以下简称"公司"或"晶科科技")或其全资子公司为被担保人向金融机构申请融资提供担保,具体情况如下:
- (1)公司全资子公司上海晶科光伏电力有限公司(以下简称"上海晶科") 拟向上海银行股份有限公司浦东分行申请本金为人民币 2 亿元的综合授信额度, 授信期限为 1 年,公司为上述授信提供最高金额为人民币 2.4 亿元的连带责任保证担保,担保协议尚未签署。
- (2)公司全资子公司上海晶晃电力有限公司(以下简称"上海晶晃")拟向招商银行股份有限公司上海分行申请本金为人民币 3,000 万元的综合授信额度,授信期限为 1 年,公司拟为上述授信提供连带责任保证担保,担保协议尚未签署。
- (3)公司全资下属公司 Jinko Power Energy Holding, S.L.U. (原名"Jinko Power Energy, S.L.U",以下简称"Jinko Power Energy")已向西班牙的毕尔巴鄂比斯开银行(Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., Spain Branch,以下简称"BBVA Spain")申请本金为 5,700 万欧元的保函授信额度,该授信额度可由 Jinko Power Energy 及其下属公司共同使用。公司为上述授信提供连带责任保证担保,担保协议已签署。具体内容详见公司分别于 2024 年 5 月 25 日、2024 年 6 月 22日、2024 年 11 月 30 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于提供担保的进展公告》(公告编号: 2024-049、2024-057、2024-104)。

在上述授信下,Jinko Power Energy 全资下属公司 Different Winner, S.L.于近日向 BBVA Spain 申请开立了金额约 94.56 万欧元的土地租赁保函,保函有效期为一年。

2、为持续推进轻资产运营战略,公司全资下属公司横峰县晶陆电力有限公司(以下简称"横峰晶陆")将其持有的肥东县晶斗光伏发电有限公司(以下简称"肥东晶斗")100%股权及肥东晶斗名下的光伏电站发电设备对外转让及出售,本次交易相关的《股权转让协议》、设备《买卖合同》及《保证合同》均已签署,肥东晶斗已完成股权变更工商登记手续。根据公司与交易对方签署的《保证合同》,若发生约定的合同解除条件导致交易对方解除上述协议并将肥东晶斗股权转回给横峰晶陆的,横峰晶陆、肥东晶斗应退还收到的相关交易款项并赔偿交易对方的全部损失。公司为横峰晶陆、肥东晶斗履行上述合同义务提供连带责任保证担保。

(二) 决策程序

公司于 2025 年 1 月 23 日召开 2025 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于 2025 年度担保计划的议案》,同意自该次股东大会审议通过之日起 12 个月,公司及下属公司为合并报表内下属公司(含新设立、收购的下属公司)提供人民币 166 亿元(或等值外币)的新增担保额度(包括原有担保展期或续保)。具体内容详见公司分别于 2025 年 1 月 8 日、2025 年 1 月 24 日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于 2025 年度担保计划的公告》(公告编号:2025-005)及《2025 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2025-011)。本次新增担保金额在股东大会已批准的担保额度范围内,无须再次履行董事会或股东大会审议程序。

(三)担保额度变化情况

本次担保额度调剂情况如下:

单位: 人民币万元

被担保人	本社	次担保前可用	额度	本次担保	本次担保	截至本公 告披露日 担保余额					
名称	本次调剂 前额度	调剂金额	本次调剂后 额度	金额	后可用额 度						
资产负债率 70%以上的下属公司											
上海晶科	96,100.00	-3,000.00	93,100.00	24,000.00	69,100.00	76,989.52					
上海晶晃	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	12,999.92					
合计	96,100.00	0.00	96,100.00	27,000.00	69,100.00	89,989.44					

注:担保余额根据担保的融资款项的实际发放时间确定;担保相关数额精确到小数点后两位,如有尾差,系四舍五入所致。

二、被担保人基本情况

被担保人基本情况及主要财务指标详见附件。

三、担保协议的主要内容

- (一)公司为上海晶科提供担保的主要内容
- 1、担保方式:连带责任保证担保。
- 2、担保期限:主合同项下每笔债务履行期届满之日起三年。

- 3、担保范围:保证合同所述的债权本金、利息、罚息、违约金、赔偿金以及主合同项下应缴未缴的保证金;与主债权有关的所有银行费用;债权及/或担保物权实现费用以及债务人给债权人造成的其他损失。
 - (二)公司为上海晶晃提供担保的主要内容
 - 1、担保方式:连带责任保证担保。
- 2、担保期限: 自担保书生效之日起至主协议项下每笔贷款或其他融资或银行受让的应收账款债权的到期日或每笔垫款的垫款日另加三年。
- 3、担保范围:银行根据主协议在授信额度内向授信申请人提供的贷款及其他授信本金余额之和,以及相关利息、罚息、复息、违约金、迟延履行金、保理费用、实现担保权和债权的费用和其他相关费用。
 - (三)公司为 Different Winner, S.L.提供担保的主要内容
 - 1、担保方式:连带责任保证担保。
 - 2、担保期限:保函开立日起一年。
- 3、担保范围:保函项下最高赔付金额及债权人实现债权的费用等。债权人 实现债权的费用包含但不限于诉讼费、仲裁费、公证费、律师费、差旅费、执行 费、保全费及其他实现债权的费用。
 - (四)公司为横峰晶陆、肥东晶斗提供担保的主要内容
 - 1、担保方式:连带责任保证担保。
- 2、担保期限:自保证合同生效之日至主合同约定的债务人债务履行期限届满之次日起满两年时止。
- 3、担保范围:交易对方在保证合同项下享有的对横峰晶陆、肥东晶斗的债权以及交易对方为实现债权而发生的费用,包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、保全保险费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送达费、公告费、律师代理费等。

四、担保的必要性和合理性

本次相关担保事项是为满足公司日常经营和业务发展的需要,担保金额在公司年度担保计划额度范围内,被担保人均为公司合并报表范围内的下属公司,公司对其日常经营活动和资信状况能够及时掌握,担保风险整体可控,不会出现损害中小股东和公司利益的情形。

五、董事会意见

被担保方均为公司合并报表范围内的全资下属公司,担保风险整体可控。本次担保有助于满足上述公司下属公司生产经营活动中的资金需求,实现公司轻资产运营发展战略,董事会认为以上担保事项未损害公司及全体股东的利益,符合相关法律法规、规范性文件和《公司章程》中的有关规定。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保余额为人民币 2,024,471.72 万元(外币按人民币汇率中间价换算),占公司最近一期经审计的归属于母公司所有者权益的比例为 127.53%,其中,对控股子公司的担保余额为人民币 1,729,446.50 万元。无逾期对外担保。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会 2025年10月25日

附件1:被担保人基本情况

本次被担保人类型均为法人。

序号	被担保人名称	被担保人类 型及上市公 司持股情况	主要股东及持股比例	法定代表人	统一社会信 用代码	成立时间	注册地	注册资本 (人民币 万元)	公司类型	主营业务
1	上海晶科光伏电力有限公司	全资子公司, 公司直接持 股 100%	晶科科技持股 100%	邹志广	9131010839 86328679	2014-07-14	上海市静安区寿 阳路 99 弄 21、22、 23 号四层	100,000	有限责任公 司	从事太阳能光 伏科技、电力 科技领域内的 技术开发、技 术咨询等
2	上海晶晃电力有限公司	全资子公司, 公司直接持 股 100%	晶科科技持股 100%	邹志广	91310112M A7CRL435 6	2021-11-10	上海市闵行区沪 青平公路 277 号 5 楼	1,000	有限责任公 司	太阳能发电技术服务,技术服务、及时开发等
3	横峰县晶陆电力有限公司	全资子公司, 公司间接持 股 100%	鄱阳县晶科工 程有限公司持 股 100%	邹志广	91361125M A3ABJYF2 0	2021-03-25	江西省上饶市横 峰县国道西路 63 号晶科大厦 726 室	100	有限责任公司	发电、输电、 供电业,太阳 能发电技术服 务等
4	肥东县晶斗光 伏发电有限公 司	全资子公司, 公司间接持 股 100%(注)	昱鸿能源投资 (济南)有限公 司持股 100%	邹志广	91340122M A2WX2J65 U	2021-04-02	安徽省合肥市肥 东县八斗镇富旺 社区富旺新街肥 东县晶斗光伏发 电有限公司2楼办 公室	7,300	有限责任公 司	太阳能发电技术服务,技术咨询、技术甲流等

		公司间接持	Good 2 Follow,				西班牙	3,000 欧元	有限责任公	光伏电站的建
			S.L., The Main							设、发电和维
	Different Winner, S.L.		Speed, S.L., We	董事: 李仙	税务认证					护,太阳能项
_			Are So Good,	德,	号:	2019-02-22				目服务的推广
3			S.L.和	XIAOSHU	B-88.314.97	2019-02-22			司	和开发,相关
			Universal	BAI	6					技术和业务的
			Reward S.L.各							研究、开发和
			持股 25%							创新

注:根据《保证合同》约定,公司为肥东晶斗履行担保义务的前提条件是肥东晶斗为公司并表子公司,因此将肥东晶斗按公司子公司列示。截至本公告

日,肥东晶斗已完成股权变更工商登记手续。

附件 2: 被担保人主要财务指标

	单位: 人民币元											
序	公司名称	2025年6月30日			2025 年 1-6 月 (未经审计)		2024年12月31日 (经审计)			2024 年 1-12 月 (经审计)		是否有影
		(未经审计)		响偿债能								
号		资产总额	负债总额	资产净额	营业收入	净利润	资产总额	负债总额	资产净额	营业收入	净利润	力的重大 或有事项
1	上海晶科光伏电力有	9,975,307,	7,281,054,	2,694,252,	461,079,8	207,057,6	9,599,342,	7,119,077,	2,480,265,	1,017,217,	205,966,96	否
1	限公司	550.58	747.98	802.60	06.29	58.45	894.36	867.00	027.36	814.66	5.31	白
2	上海晶晃电力有限公	1,598,396,	1,571,321,	27,074,80	322,965,5	1,924,359.	1,120,538,	1,092,387,	28,150,44	1,542,711,	13,868,531	否
	司	028.55	223.79	4.76	87.47	79	443.25	998.28	4.97	916.23	.56	白
3	横峰县晶陆电力有限	73,791,12	73,020,02	771,098.9	.9	770,642.5	36,020,45	36,020,00	456.39		456.39	否
3	公司	3.95	5.03	2	-	3	7.92	1.53	430.39	-	430.39	白
4	肥东县晶斗光伏发电	503,800,9	429,064,7	74,736,16	11,251,15	1,160,101.	258,003,5	221,823,6	36,179,92	13,439,82	907,756.54	否
4	有限公司	33.68	69.64	4.04	0.43	03	73.31	52.70	0.61	1.16	907,730.34	Ė
5	Different Winner, S.L.	23,430,98	23,429,84	1,138.66		-486.31	17,276,50	17,274,87	1,624.97	1,681,361.	-490.39 欧	否
5	Different winner, S.L.	5.28 欧元	6.63 欧元	欧元	-	欧元	4.46 欧元	9.49 欧元	欧元	96 欧元	元	İ